ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ
ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

625000, г. Тюмень, ул. Первомайская, д. 34/1, тел.: (3452) 42-74-72,
факс: (3452) 42-74-39, e-mail: gji@72to.ru

П Р И К А З

«24» марта 2023 №     03-16-0527/2023

г. Тюмень

О продлении срока действия
лицензии на осуществление
предпринимательской деятельности
по управлению многоквартирными
домами

На основании результатов проверки в соответствии с актом от 24.03.2023
№  28-01,  руководствуясь  пунктом  17  Положения  о  лицензировании
предпринимательской  деятельности  по  управлению  многоквартирными
домами и об осуществлении регионального государственного лицензионного
контроля  за  осуществлением  предпринимательской  деятельности  по
управлению  многоквартирными  домами,  утвержденного  постановлением
Правительства  Российской  Федерации  от  28.10.2014  №  1110,  пунктом  2.8
Положения  о  Государственной  жилищной  инспекции  Тюменской  области,
утвержденного  постановлением  Правительства  Тюменской  области  от
26.05.2010 № 147-п,

п р и к а з ы в а ю:

1. Продлить срок действия лицензии от 13.04.2015 № 72000045 на
осуществление  предпринимательской  деятельности  по  управлению
многоквартирными  домами  в  Тюменской  области,  выданной  обществу  с
ограниченной  ответственностью  «Брусника.  Управление  домами  Тюмень»
(ОГРН 1117232037493, ИНН 7204171889), на пять лет сроком до 01.06.2028.
.

2. Начальнику отдела лицензирования – старшему государственному
жилищному инспектору Тюменской области Киселевой А.А.:

-  внести  соответствующие  изменения  в  реестр  лицензий  Тюменской
области;

-  направить  в  адрес  лицензиата  уведомление  о  продлении  срока
действия лицензии на осуществление предпринимательской деятельности по
управлению многоквартирными домами в Тюменской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Государственной
жилищной инспекции Тюменской
области - главный  государственный
жилищный инспектор Тюменской
области

Л. Ф. Боровицкая

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 009071D9A3BD519AE6F0AA3191FB65D7A8
Владелец: Боровицкая Лариса Федоровна
Действителен с 08.11.2022по 01.02.2024